PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2017

г.  Великий Устюг

                                  № 56

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие библиотечной системы Великоустюгского муниципального района

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Алешинцеву Надежду Александровну, библиотекаря отдела обслуживания центральной библиотеки муниципального казенного учреждения культуры «Великоустюгская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Вепреву Маргариту Валериановну, библиотекаря отдела по краеведению и культурному туризму центральной библиотеки муниципального казенного учреждения культуры «Великоустюгская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Часовину Елену Алексеевну библиотекаря филиала №5 (городской) муниципального казенного учреждения культуры «Великоустюгская межпоселенческая централизованная библиотечная система».
2. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства Великоустюгского муниципального района
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Белоусова Николая Рафаиловича, слесаря-сантехникам муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» сельского поселения Сусоловское;

Посмаг Ивана Ивановича, машиниста (кочегара) котельной № 3, плотника муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» сельского поселения Сусоловское.
3. За добросовестный труд в сфере социальной защиты населения Великоустюгского муниципального района

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
Низковскую  Светлану Александровну, специалист по кадрам автономного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Красавинский психоневрологический интернат».
4. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие здравоохранения Великоустюгского  муниципального района
поощрить Благодарственным письмом
Главы Великоустюгского муниципального района

Верховинскую Татьяну Анатольевну, няню бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгский детский противотуберкулезный санаторий «Гледенский».
Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                                 В.Б. Хромцов